
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 157,080,000

入札書比較価格
（税抜） 146,444,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 142,800,000

令和 7 2 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 161,088,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 18 日

午前

施設管理 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 146,100,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍水施委第070501号 宍粟市下水処理施設維持管理業務（山崎－１） 宍粟市山崎町山崎地区外（仕様書による） 

4 142,800,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

2 145,200,000 　　　　　　　　　

3 144,000,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)清美社

(株)宍粟環境公社

(株)サンリツ

山崎クリーン(有)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　　　

(株)清美社

(株)宍粟環境公社

(株)サンリツ

山崎クリーン(有)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 139,730,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 138,600,000 　　　　　　　　　

3 131,400,000 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 142,200,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍北下委第072001号 宍粟市下水処理施設維持管理業務（一宮） 宍粟市一宮町管内 

2 月 18 日

午前

施設管理 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

落　札　金　額
（税込） 144,540,000

入札書比較価格
（税抜） 133,241,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 131,400,000

令和 7 2 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 146,565,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

落　札　金　額
（税込） 17,622,000

入札書比較価格
（税抜） 16,720,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 16,020,000

令和 7 2 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 18,392,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 18 日

午前

施設管理 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 16,560,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第060007号 宍粟北残渣最終処分場維持管理業務 宍粟市千種町岩野辺 地内

4 19,290,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 16,020,000 　　　　　落札　　

3 17,280,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)清美社

(株)宍粟環境公社

(株)サンリツ

山崎クリーン(有)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

落　札　金　額
（税込） 70,419,690

入札書比較価格
（税抜） 65,076,300

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 64,017,900

令和 7 2 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 71,583,930

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 18 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 64,017,900 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 小中学校教職員用パソコン購入 宍粟市山崎町鹿沢　地内他 

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)
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